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PRODOTTO SOGGETTO
A CALO DI PESO. |
, CONSERVARE IN LUOGO
FRESCO E ASCIUTTO.

INGREDIENTI: '
Farina di GRANO tenero tipo 0",
.BURRO, zucchero di canna, uova,
.. NOCCIOLE.

Puo contenere tracce di LATTE *
e FRUTTA A GUSCIO. f
Gli ingredienti in GRASSETTO possono
" provocare allergie o intolleranze.
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VEDI SOTTO
nonwep——perioos|
Energia 1839 kJ

439 kcal
Grassi 2369
- di cui acidi grassi saturi 13,49
Carboidrati 50,89
- di cui zuccheri 18,89
Fibre 1,89
Proteine 7.29
Sale 0,03g

-RACCOLTA DIFFERENZIATA

CONFEZIONE INCARTO: RACCOLTA
PLASTICA (PP5) CARTA (C/PAP81)



